
グローバルセンター主催　海外短期研修派遣学生数（過去5年） 2025/9/24

タイ チェンマイ大学 － 3 4

韓国 釜山教育大学/大邱教育大学 － 7 －

シンガポール 南洋理工大学 － 8 4

ヨーロッパ フランス リヨン・カトリック大学 － 6 3

アメリカ ノースカロライナ大学ウィルミントン校 9 11 2

カナダ ビクトリア大学 11 9 6

オセアニア オーストラリア グリフィス大学 － 5 17

合計 0 0 20 49 36

2024
(R6)

アジア

北米

国・地域名
2022
(R4)

大学名
2020
(R2)

2021
(R3)

2023
(R5)

コ
ロ
ナ
禍
に
よ
り
す
べ
て
中
止


	海外短期研修

