

	国・地域名	大学名	2020 (R2)	2021 (R3)	2022 (R4)	2023 (R5)	2024 (R6)
アジア	タイ	チェンマイ大学	コロナ禍によりすべて中止	—	3	4	
	韓国	釜山教育大学/大邱教育大学		—	7	—	
	シンガポール	南洋理工大学		—	8	4	
ヨーロッパ	フランス	リヨン・カトリック大学		—	6	3	
北米	アメリカ	ノースカロライナ大学ウィルミントン校		9	11	2	
	カナダ	ビクトリア大学		11	9	6	
オセアニア	オーストラリア	グリフィス大学		—	5	17	
合計				20	49	36	